



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12092025-266120
CG-DL-E-12092025-266120

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii)
PART II—Section 3—Sub-section (iii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 40]
No. 40]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 12, 2025/भाद्र 21, 1947
NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 12, 2025/BHADRA 21, 1947

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अगस्त, 2025

आ.अ. 40(अ).— लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 21 के प्रावधानों के अनुसरण में, और समय-समय पर यथा-संशोधित अपनी पूर्व की अधिसूचना सं.434/पीयूडीयू/2023(1) दिनांक 24.07.2023 के अधिक्रमण में, भारत निर्वाचन आयोग पुडुचेरी सरकार के परामर्श से, एतद्वारा, जिला कलेक्टर, पुडुचेरी को पुडुचेरी संघ राज्य-क्षेत्र में पुडुचेरी संसदीय निर्वाचन-क्षेत्र के रिटर्निंग अधिकारी के रूप में पदाभिहित करता है।

[फा. सं. 434/पीयूडीयू/2025(1)]

आदेश से,

लता त्रिपाठी, सचिव

ELECTION COMMISSION OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th August, 2025

O.N. 40(E).— In pursuance of the provisions of section 21 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), and in supersession of its earlier notification no. 434/PUDU/2023(1) dated 24.07.2023 as amended from time to time, the Election Commission of India hereby designates, in consultation with the Government of Puducherry, the District Collector, Puducherry, to be the Returning Officer for the Puducherry Parliamentary Constituency in the Union Territory of Puducherry.

[F. No. 434/PUDU/2025(1)]

By Order,

LATA TRIPATHI, Secy.